
ブライダル業界関係者様・一般の皆様 申込ＦＡＸ番号：０２６３－３６－２０２３

http://www.growup-college.jp    ozawa@growup-college.jp

ＢＩＡ公益社団法人日本ブライダル文化振興協会ＩＢＣ検定指定校　グロウ・アップ・カレッジ
松本校 〒390-0815　松本市深志2-3-30俊栄ビル4F

TEL:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
長野校 〒380-0813　長野市緑町1596-10ﾌﾛｰﾘｽﾄﾜﾀﾅﾍﾞ2F

TEL:026-217-5005　FAX:026-217-0536

○を付けて下さい　　講演会　・　懇親会　　に参加します。　宿泊希望　あり　・　なし

フリガナ フリガナ

記入年月日 平成　　年　　月　　日

参加費

懇親会　１８：４０～２０：４０

講演会のみ￥３，０００　懇親会のみ￥６，０００　両方参加の場合￥９，０００

＊当日受付にて承ります。

お申込み ３／７（水）までに、下記申込書をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込み下さい

お名前

御会社名

フリガナ フリガナ

お名前 お名前

お名前

拝啓　早春の候、皆様益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。お陰様でグロウ・アップ・カレッジは
この春１７年目を迎えさせて頂くことになり、卒業生も２００名を超えました。これもひとえに、ブラ
イダル関連業界の皆様をはじめ、多くの皆様方のご理解とご支援の賜と、心より感謝申し上げます。

て頂くこととなりました。多くの方々のご参加をお待ち申し上げ、謹んでご案内させて頂きます。敬具
今回またいくらかでも皆様のお役に立てるよう、恒例ではございますが、下記のような企画を開催させ

ご住所 〒

ＴＥＬ （　　　） ＦＡＸ （　　　）

＊ご宿泊などその他のご要望がある方は、ご遠慮なく小澤までお申し付け下さい。
＊お車でお越しの方は深志神社境内にお停め下さい、無料です。

メールアドレス

＊申込み後の取り消しは3/9（金）までとさせて頂きます。以降は全額を請求させて頂きます。
＊受付にてお名刺を２枚お預かりしております、ご準備下さい。(ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ用と名簿用)
＊懇親会にご参加の方はドレスコードは「緑」です、何か一つ緑色の物を身につけてお越し下さい。

講演会　１７：３０～１８：３０　＊終了後、休憩と名刺交換の時間をお取りします

＊この申込書は参加者台帳に残すもので、今後グロウ・アップ・カレッジからのご案内などの連絡
　に使わせて頂く以外に使用する事はありません。

グロウ・アップ研修　第１８弾！！

日　程

会　場

時　間

平成３０年３月１２日（月）１７：３０～

深志神社梅風閣　松本市深志3-7-43　TEL:0263-32-6310

認定式　１７：００～１７：３０　＊受付１６:３０～

（ＦＡＸにてお申し込み下さい）参加申込書　FAX：0263-36-2023、026-217-0536

２０１８年　春の特別講演会
講師：ザ・ホスピタリティ・チーム（株）代表取締役　船坂光弘　氏

「これからの時代にブライダル業界で勝ち残る戦略」

tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536

